
11. 8. 2022
Věc: Objednávka č.: 2221213498

Kili, s.r.o.
Hybešova 1647/51
664 51 Šlapanice
Česká republika

V Brně dne :

SBPoužití :

vašíŽádaný způsob dopravy :

Kód způsobu dodávky : NORMAL

Fakultní nemocnice Brno

Jihlavská 20, 625 00 Brno TEL: 532231111

Dodací lhůta žádaná : ihned
Důležitost : NEMOCNICE

www.fnbrno.cz

Deska CGS B2,Front White (bílá) 101BS (BN 2010.1510os)
Rolničkový částečný výsuv FR 402/550 25kg bílý (GC 0105.8349)
Lamino šedé Stone Grey, tl. 18mm (AA 0112.4118hd,  10x tabule (1 tabule = 5.796m2))
Lamino Front White, tl. 18mm (AA 0101.4118hd,    6x tabule(1 tabule = 5.796m2))
Tmel tavný správkový Novoryt 117 buk rustikal (KILI ID 0101.1700)
Tmel tavný správkový Novoryt 139 šedá (KILI ID 0101.3900)
Tmel tavný správkový Novoryt 111 dub přírodní (KILI ID 0101.1100)
Tmel tavný správkový Novoryt 101 bílá (KILI ID 0101.0100)
Závěs S-type naložený 110 stupňů (na vrut rozteč 45mm, EC 1301.9012)
Montážní podložka S-type 0mm na vrut (EC 1390.0010)
Spojovací šroub 8mm nikl (pro tl. 2x18mm) (FE 0410.8001)
Dle CN č. N110-2201665
Cena celkem vč DPH 74.981,35 Kč
Splatnost faktury 60 dnů

CN KILI - upravit při účtování  počet na M2

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního
rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

Správce rozpočtu

Příkazce operace
----------------------------

----------------------------

Na kopii této objednávky vyjádřete podpisem a razítkem souhlas s jejím obsahem a s fakturou nám ji zašlete, popř. proveďte potvrzení
objednávky emailem. V případě uvedení jiné splatnosti na faktuře, než té, která byla sjednána, Vám bude faktura vrácena.

Pokud bude dodavatel zapsán jako nespolehlivý plátce daně, postupuje FN Brno v souladu s ust. § 109a z. č. 235/2004 Sb.

MUDr. Ivo Rovný, MBA

 Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je možné pouze se souhlasem FN Brno.


